
Wijziging Vaststellingsbesluit beleidsvoornemen en
subsidieplafond Subsidieregeling Ministerie van Buitenlandse
Zaken

Besluit van de Minister van Buitenland-
se Zaken van 10 november 2005, nr.
DVL-3068/05, tot wijziging van een sub-
sidieplafond voor subsidiëring op grond
van de Subsidieregeling ministerie van
Buitenlandse Zaken (Europafonds)

De Minister van Buitenlandse Zaken,
Gelet op de artikelen 1.1.6, 1.1.7,
1.1.10, 2.10.3 en 2.10.4 van de Subsidie-
regeling Ministerie van Buitenlandse
Zaken;

Besluit:

Artikel I
Het Besluit van de Minister van Buiten-
landse Zaken van 16 december 2004, nr.

DVL-2004/2098, tot vaststelling van
een beleidsvoornemen en een subsidie-
plafond voor subsidiëring op grond van
de Subsidieregeling Ministerie van Bui-
tenlandse Zaken1 wordt als volgt gewij-
zigd:
In artikel 1 wordt € 233.000 vervangen
door: € 770.000.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking met ingang
van de tweede dag na de dagtekening
van de Staatcourant waarin het geplaatst
wordt.

Dit besluit zal in de Staatscourant wor-
den geplaatst.

De Minister van Buitenlandse Zaken,
namens deze:
de directeur-generaal Europese
Samenwerking,
M. Krop.

1 Stcrt 249.

BUZ

Uit: Staatscourant 17 november 2005, nr. 224 / pag. 11 1


